



|                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Pizza napolitaine salami piquant Diavola</b> | <b>PP05</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Poids                                           | 425g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Dimension                                       | diamètre 29 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Description                                     | Pizza napolitaine salami piquant Diavola                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Ingrédients pâte                                | Farine de <b>BLE</b> , eau, semoule, sel, levain, levure                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Ingrédients garniture                           | Sauce tomate 21,1%(pulpe et purée de tomate, huile de tournesol, huile d'olives extravierge, sel), mozzarella 14,8%( <b>LAIT</b> , sel, présure), salami ventricina 8,9%(porc, gras de porc, sel nitrité(sel, conservateur E250), épices (piment, paprika, ail, gingembre), dextrose, extrait d'épices (paprika, poivre), origan |
| Allergènes                                      | Gluten, lait, peut contenir des traces de : œufs, poisson, soja, noisette, moutarde                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valeurs nutritives                              | pour 100g : énergie 918kJ (218 kal), lipides 7,3g (dont acides gras saturés 4,8g), glucides 29,0g (dont sucres 2,2g), protéines 7,9g, sel 1,5g                                                                                                                                                                                   |
| Conservation                                    | Congélateur -18°C : voir date sur l'emballage                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|                                                 | Produit surgelé, ne pas recongeler un produit décongelé                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Mise en œuvre                                   | Préchauffer le four à 220°C avec la plaque à l'intérieur. Sortir le produit de l'emballage. Une fois le four chaud, faire cuire le produit pendant 8-10 minutes. Les temps de cuisson peuvent varier selon le type de four utilisé                                                                                               |
| Conditionnement                                 | 22 pièces par colis                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Provenance                                      | EU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |